Администрация
города  Зверево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02. 2016г.                              № 123                                               г.Зверево
	Об организации общественных работ  для безработных и ищущих работу граждан по благоустройству и приведению в порядок территории г.Зверево в 2016 году

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 19.04.1991 №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 №875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», Правительства Ростовской области от 25.09.2013 №586 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Содействие занятости населения», Правительства Ростовской области от 31.12.2015 №205 «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения оплачиваемых общественных работ в Ростовской области в 2016 году», Администрации г.Зверево от 21.01.2016 №45 «Об утверждении Перечня направлений и видов общественных работ, имеющих социально полезную направленность для города Зверево на 2016 год», а также в целях повышения эффективности организуемых оплачиваемых общественных работ, расширения их социальной направленности, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. В период подготовки и празднования городских праздников, организовать общественные работы для безработных и ищущих работу граждан по благоустройству и приведению в порядок территории г.Зверево в 2016 году:

1.1. МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи» г.Зверево (И.А. Репенко) определить объемы выполняемых работ в рамках заключенных муниципальных контрактов  с МУП «Коммунальное хозяйство» г.Зверево (С.Г. Ильяев).

1.2. Государственному казенному учреждению Ростовской области «Центр занятости населения города Зверево» (Н.В. Сафарова) направить в МУП «Коммунальное хозяйство» г.Зверево (С.Г. Ильяев) безработных и ищущих работу граждан для участия в общественных работах.

1.3. МУП «Коммунальное хозяйство» г.Зверево (С.Г. Ильяев) принять безработных и ищущих работу граждан на общественные работы и обеспечить выполнение обозначенных МУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи» г.Зверево объемов работ.

2. Заведующей финансовым отделом (Э.Н. Рузова) обеспечить финансирование из бюджета муниципального образования «Город Зверево» на организацию общественных работ для безработных и ищущих работу граждан в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств.

3. Управляющему делами Администрации г.Зверево (М.О. Конькова) опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации г.Зверево в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Зверево по ЖКХ и обеспечению жизнедеятельности (С.П. Орлов).

Мэр города Зверево                                                                         И.Ю.  Зюзин
Постановление вносит

государственное казенное учреждение

Ростовской области

«Центр занятости населения города Зверево»

и.о.директора Н.В. Сафарова